Manaus, segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017. Ano IV, Edição 632 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 057/2017-GP/DG

MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631
de 17 de fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO a Comissão Constituída pelo Ato da

Presidência Nº 050/2017-GP/DG;

R E S O L V E

I - INTEGRAR à Comissão Constituída pelo Ato da Presidência
n. 050/2017-GP/DG, os servidores MARIA BACELAR DOS SANTOS e
FRANKLIN JOSÉ DO NASCIMENTO SARAIVA, na função de
membro, a contar de 01 de fevereiro de 2017.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 20 de fevereiro de 2017.

MIRLENE RABELO MAGALHAES
Diretora Geral

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 058/2017-GP/DG

MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631
de 17 de fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO a Comissão Constituída pelo Ato da

Presidência Nº 049/2017-GP/DG;

R E S O L V E

I - INTEGRAR ao Comitê Gestor do Portal da Câmara Municipal
de Manaus, constituído pelo Ato da Presidência n. 049/2017-GP/DG, a
servidora IZABEL CHRISTINA DE S. MAQUINE BERNARDES,
Membro do Departamento de Informática, a contar de 01 de fevereiro
de 2017.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 20 de fevereiro de 2017.

MIRLENE RABELO MAGALHAES
Diretora Geral

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 059/2017-GP/DG

MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631
de 17 de fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO a Comissão Constituída pelo Ato da

Presidência Nº 053/2017-GP/DG;

R E S O L V E

I - INTEGRAR à Comissão Constituída pelo Ato da Presidência
n. 053/2017-GP/DG, a servidora ROSENILDA DA SILVA E SILVA, na
função de membro, a contar de 01 de fevereiro de 2017.

II – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 20 de fevereiro de 2017.

MIRLENE RABELO MAGALHAES
Diretora Geral

MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631
de 17 de fevereiro de 2017.

ERRATA

Ato da Presidência n. 050/2017-GP/DG, publicado no Diário Oficial do
Legislativo Municipal, Edição 631, do dia 17 de fevereiro de  2017.

ONDE SE LÊ:

... Adriana Vaz Caminha...

LEIA-SE:

... Adriana Vaz de Lima...

Manaus, 20 de fevereiro de 2017.

MIRLENE RABELO MAGALHAES

Diretora Geral

Manaus,  segunda-feira, 20 de fevereiro de 2017

Edição 632

2

EXTRATO

ESPÉCIE: Termo de Parceria n. 001/2017
OBJETO: Incentivo à profissionalização de 120 (cento e vinte)
adolescentes em situação de vulnerabilidade social e que se encontrem
em conflito com a lei, por meio de oferta de cursos que proporcionem a
formação técnico-profissional.
PRAZO: 12 (doze) meses.
PARCEIROS PÚBLICOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO
BARRETO, pela Câmara Municipal de Manaus e FLÁVIO HUMBERTO
PASCARELLI LOPES, pelo Tribunal de Justiça do Estado do
Amazonas.

       Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 08 de fevereiro de 2017.